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6 denis
Tango Bar klubas
Promenade kavinė
Fast Food 25h restoranas
Žaidimų automatai
Informacijos centras
Parfumery & Boutique 
parduotuvė
Tallink shop parduotuvė
Starlight Palace šou salė
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4

5

6
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9

7 denis
Pub baras
Russian Cuisine restoranas
Aperitif Bar
à la carte Piazza restoranas
Švediško stalo restoranas
Buffet Tallink
Starlight Palace šou salė
Vaikų žaidimų kambarys
Space Disco klubas
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9

9 denis
Konferencijų centras
Saunos ir SPA centras
Sun Deck atviras denis
Kajutės

17

18

19

20

5 denis  Kajutės
8 denis  Kajutės
3 denis  Automobilių denis
4 denis  Automobilių denis
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21

Laivo M/S Romantika planas


